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ВРЕМЕННОЕ РАСПИСАНИЕ ТРЕНИРОВОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ НА СЕНТЯБРЬ МЕСЯЦ.

	Тренер-преподаватель
	Группа
	Кол-во чел
	Нагрузка
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	Место проведения занятий

	СПОРТИВНАЯ ГИМНАСТИКА

	Гузик 
Евгений Валентинович
	ССМ
	3
	24
	16.15-19.15 (4)
	16.00-19.00 (4)
	16.15-19.15 (4)
	16.00-19.00 (4)
	16.15-19.15 (4)
	16.15-19.15 (4)
	
	Неф.5

	
	УТ2.2
	12
	18
	16.15-18.30 (3)
	16.00-18.15 (3)
	16.15-18.30 (3)
	16.00-18.15 (3)
	16.15-18.30 (3)
	16.15-18.30 (3)
	
	Неф.5

	
	УТ2.1
	12
	18
	08.00-10.15 (3)
	08.00-10.15 (3)
	08.00-10.15 (3)
	08.00-10.15 (3)
	08.00-10.15 (3)
	08.00-10.15 (3)
	
	Неф.5

	
	УТ1
	14
	12
	14.00-16.15
	
	14.00-16.15
(3)
	
	14.00-16.15 (3)
	14.00-16.15 (3)
	
	Неф.5

	
	СОГ
	
	6
	19.15-20.25
 (2)
	
	19.15-20.25 (2)
	
	19.15-20.25
(2)
	
	
	Неф.5

	Купалкин 
Сергей Николаевич
	УТ2
	11
	18
	08.15-10.30 (3)
	08.15-10.30 (3)
	08.15-10.30 (3)
	08.15-10.30 (3)
	
	08.15-10.30 (3)
	09.00-11.15 (3)
	Неф.5

	
	ССМ
	2
	24
	08.15-11.15
(4)
	08.15-11.15
(4)
	08.15-11.15
(4)
	08.15-11.15
(4)
	
	08.15-11.15
(4)
	09.00-12.00
(4)
	Неф.5

	
	УТ1
	12
	12
	16.00-18.15 (3)
	
	16.00-18.15 (3)
	15.30-17.45 (3)
	
	
	14.30-16.45 (3)
	Неф.5

	
	НП1
	20
	6
	14.30-16.00 (2)
	
	14.30-16.00 (2)
	
	
	
	13.00-14.30 (2)
	Неф.5

	
	СОГ
	
	6
	
	18.30-19.40
(2) каб.26
	
	18.30-19.40
(2) каб.22
	
	11.15-12.25
(2) Н5
	
	Неф.60а
Неф.5

	Кирова 
Татьяна Викторовна
	УТ2
	12
	18
	15.30-17.45
(3)
	15.30-17.45
(3)
	15.30-17.45
(3)
	15.30-17.45
(3)
	14.00-16.15
(3)
	15.30-17.45
(3)
	
	Неф.60а
 Неф 5

	
	УТ1
	14
	12
	08.00-10.15 (3)
	8.00-10.15
(3)
	
	8.00-10.15
(3)
	8.00-10.15
 (3)
	
	
	Неф.5

	
	НП2
	20
	8
	10.30-12.00 (2)
	10.30-12.00 (2)
	
	10.30-12.00
(2)
	10.30-12.00 (2)
	
	
	Неф.5

	
	НП1
	23
	6
	
	18.00-19.30 (2)
	
	18.00-19.30 (2)
	16.20-17.50
(2)
	
	
	Неф.5

	
	СОГ1
	
	6
	19.20-20.30
(2)
	
	19.20-20.30
(2)
	
	19.20-20.30
(2)
	
	
	Неф.5, 

	
	СОГ2
	
	
	18.00-19.10
(2)
	
	18.00-19.10
(2)
	
	18.00-19.10
(2)
	
	
	Неф.5

	Тресков Вячеслав Викторович
	НП2 (замещает тренер ГузикЕ.Е.)
	20
	8
	10.30-12.00
(2)
	10.30-12.00
(2)
	10.30-12.00 (2)
	
	10.30-12.00
(2)
	
	
	Неф.5

	Тренер-преподаватель
	Группа
	Кол-во чел
	Нагрузка
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	Место проведения занятий

	СПОРТИВНАЯ АКРОБАТИКА

	Коноплева Ирина Александровна
	ССМ
	9
	24
	15.00-18.00 (4) Н 60а
	17.00-20.00 (4) Н5
	
	17.00-20.00 (4) Н5
	14.30-17.30 (4) В
	14.00-17.00 (4) Н5
	11.10-14.10
(4)Н5
	Неф.60а 
(26)

Неф.5

Вавилова 8

	
	УТ2
	12
	18
	8.00-10.15 
(3) Н60а
	8.45-11.00
 (3) В
	
	8.45-11.00
(3) В
	8.00-10.15
 (3) Н5
	9.00-11.15
(3)Н5
	8.45-11.00
(3)Н5
	

	
	УТ1
	14
	12
	
	14.30-16.45
(3) Н5
	
	14.30-16.45
(3) Н5
	
	11.15-13.30 (3) Н5
	14.10-16.25
(3)Н5
	

	
	СОГ
	
	6
	18.00-19.10 (2) Н60а, каб.26
	
	18.00-19.10 (2) Н60а
Каб.26
	
	18.00-19.10 (2) Н60а
Каб.26
	
	
	Неф.60а
каб. 26


	Елсукова Виктория Александровна
	НП2
	20
	8
	8.00-9.30
(2) Н60а
	8.00-9.30
(2) В
	
	8.00-9.30
(2) В
	
	8.00-9.30
(2) Н5
	
	Вавилова 8

	
	НП1
	25
	6
	17.40-19.10
(2)каб.22
	17.40-19.10
(2)каб.22
	
	17.40-19.10
(2)каб.26
	
	
	
	Неф.60а каб.26,22

	
	СОГ
	
	
	
	19.20-20.30
(2)каб.22
	
	19.20-20.30
(2)каб.26
	
	10.30-11.40
(2)каб.26
	
	Неф.60а каб.26

	ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА

	Тренер
	Группа
	Кол-во чел
	Нагрузка
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	Место проведения занятий

	

Удальёва Ирина Евгеньевна
	ССМ, ВСМ
	9
	24
	17.00-20.00 (4)
	17.00-20.00 (4)
	17.00-20.00 (4)
	
	17.00-20.00 (4)
	17.00-20.00 (4)
	13.00-16.00
(4)
	Неф.60а
Большой зал

	
	УТ 2.1
	12
	18
	14.45-17.00 (3)
	14.45-17.00 (3)
	14.45-17.00 (3)
	
	14.45-17.00 (3)
	12.30-14.45
(3)
	8.30-10.45
 (3)
	

	
	УТ2.2
	13
	18
	17.00-19.15
(3)
	17.00-19.15
(3)
	17.00-19.15
(3)
	
	17.00-19.15
(3)
	14.45-17.00
(3)
	10.45-13.00 (3)
	

	Солдаткина Людмила Николаевна
	ССМ
	6
	24
	17.45-20.45 (4)
	
	17.45-20.45 (4)
	17.45-20.45 (4)
	17.45-20.45 (4)
	17.45-20.45 (4)
	15.15-18.15
(4)
	Неф.60а
Большой зал

	
	УТ2.1
	12
	18
	15.30-17.45
(3)
	
	15.30-17.45
(3)
	15.30-17.45
(3)
	15.30-17.45
(3)
	15.30-17.45
(3)
	13.00-15.15
(3)
	

	Колобова 
Ксения Александровна
	УТ2.1
	11
	18
	13.30-15.45 (3)В
	
	14.00-16.15 (3)
	13.30-15.45 (3)В
	14.00-16.15 (3)
	14.00-16.15 (3)
	11.15-13.30
(3)
	Неф.60а
Большой зал


	
	УТ2.2
	12
	18
	15.45-18.00
(3)В
	
	16.15-18.30
(3)
	15.45-18.00
(3)В
	16.15-18.30
(3)
	16.15-18.30
(3)
	13.30-15.45
(3)
	

	Кадникова Марианна Борисовна
	ССМ
	1
	24
	8.00-11.00
 (4)
	8.00-11.00
 (4)
	8.00-11.00
 (4)
	8.00-11.00
 (4)
	8.00-11.00
 (4)
	
	9.00-12.00
(4)
	Вавилова 8

	
	УТ2
	12
	18
	8.45-11.00
 (3)
	8.45-11.00
 (3)
	8.45-11.00
 (3)
	8.45-11.00
 (3)
	8.45-11.00
 (3)
	
	9.00-11.15
 (3)
	

	
	УТ1
	14
	12
	16.00-18.00
(2,30)
	
	16.00-18.00
(2,30)
	16.00-18.00
(2,30)
	16.00-17.30
(2)
	
	12.00-13.30
(2)
	

	
	НП2
	12
	8
	14.30-16.00 (2)
	
	14.30-16.00 (2)
	14.30-16.00 (2)
	14.30-16.00 (2)
	
	
	

	Тренер
	Группа
	Кол-во чел
	Нагрузка
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	Место проведения занятий

	Борцова 
Юлия Сергеевна
	СОГ
	
	6
	
	19.10-20.20
(2) каб.212
	
	19.10-20.20
(2)каб.29
	19.10-20.20
(2)каб.212
	
	
	Неф.60а

	
Лепихина Любовь Иннокентьевна
	УТ1
	13
	12
	8.30-10.45
(3)БЗ
	9.00-10.30
(2)БЗ
	9.00-10.30
(2)БЗ
	
	9.00-10.30
(2)БЗ
	10.15-12.30
(3) БЗ
	
	Неф.60а
Большой зал


	
	НП2
	22
	8
	
	14.00-15.30
(2)БЗ
	14.00-15.30
(2) каб.212
	
	14.00-15.30
(2)каб.212
	8.30-10.00
(2) каб.212
	
	

	Каюмова Александра Игоревна
	УТ1.1
	14
	12
	
	8.30-10.45
(3) БЗ
	8.30-10.45
(3)БЗ
	8.30-10.45
(3)БЗ
	9.30-11.45
(3) В
	
	
	Неф.60а Бол. зал
Вавилова 8

	
	УТ1.2
	14
	12
	
	15.00-17.15
(3) В
	14.15-16.30
(3)В
	18.45-21.00
(3)БЗ,
каб.17
	
	8.00-10.15
(3)БЗ
	
	

	Тетюева Екатерина Евгеньевна
	УТ1
	17
	12
	18.40-20.55
(3) каб.29
	18.40-20.55
(3)БЗ
	
	18.00-20.15
(3)БЗ,
каб.212
	
	10.15-12.30 (3)БЗ
	
	Неф.60а
БЗ, каб.212,29

	
	НП1
	25
	6
	15.45-17.15
(2) каб.212
	15.45-17.15 (2) каб. 212
	
	15.00-16.30
(2) БЗ
	
	
	
	Неф.60а, каб.212,22

	
	СОГ

	
	6
	17.30-18.40
(2)каб.29
	17.30-18.40
(2)каб.212
	
	
	
	9.00-10.10
(2) каб.26
	
	Неф.60а, каб.29,22

	Трунова Анастасия Евгеньевна
	УТ1
	
	12
	8.30-10.45
(3)БЗ
	
	8.30-10.45
(3)каб.29
	8.30-10.45
(3)БЗ
	
	12.30-14.45
(3) БЗ, каб.17
	
	Неф.60а, БЗ, каб.29

	
	НП2
	
	8
	14.00-15.30
(2)БЗ
	
	16.00-17.30
(2) каб.212
	14.00-15.30
(2)БЗ
	
	10.15-11.45
(2)каб.22
	
	Неф.60а,БЗ, каб.29,22

	
	НП1
	
	6
	19.15-20.45
(2)каб.22
	
	19.15-20.45
(2)каб.212
	
	19.15-20.45
(2)каб.22
	
	
	Неф.60а
Каб. 22,29

	
	СОГ
	
	
	17.50-19.00
(2)каб.19
	
	17.50-19.00
(2)каб.212
	
	17.50-19.00
(2)каб.22
	
	
	Неф.60а
Каб. 22,29

	Богданова 
Дарья 
Алексеевна
	НП1
	
	6
	
	18.00-19.30
(2) каб.29
	
	18.00-19.30
(2) каб.212
	
	
	15.00-16.30
(2)БЗ
	Неф.60а
Каб. 22,29,
БЗ

	
	СОГ
	
	6
	18.10-19.20
(2) каб.212
	
	18.10-19.20
(2)каб.22
	
	18.10-19.20
(2) каб.29
	
	
	Неф.60а
каб.212,22,
29

	Сагадеева 
Елена Александровна
	УТ1
	13
	12
	8.30-10.45
(3)В
	
	8.30-10.45
(3)В
	
	8.30-10.45
 (3) БЗ
	8.30-10.45
 (3) БЗ
	
	Неф.60а, БЗ, Вавилова 8


	
	НП2
	25
	8
	
	16.30-18.00
(2) В 
	
	16.30-18.00
(2) БЗ
	16.30-18.00
(2) каб.212
	11.10-12.40
(2) каб.212
	
	Неф.60а
каб.212, Вавилова 8

	Пьянкова Мария
	СОГ1
	
	6
	19.30-20.40
(2) каб.212
	
	
	19.30-20.40
(2)каб.212

	
	10.00-11.10
(2)каб.212
	
	Неф.60а
Каб.212,22
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